EDITAL Nº016 /2024

       A Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o disposto no Decreto Municipal Nº 1.953/2024 e

Edital  nº  013/2024,  CONVOCA  os  Candidatos  Classificados  na  2ª  (segunda)  Etapa  de

Escolha de Diretores Escolares  da Rede Municipal  de Ensino de Ribeirão do Sul,  para a

Entrevista sobre o Plano de Gestão, referente a 3ª (terceira) Etapa do Processo.

NOME: HORARIOS DATA LOCAL

Delma Aparecida Fermino 08h20 22/11/2024 Dep. de Ed. e
Cultura.

Marilsa Luiz Viana Botelho
Andrade

08h40 22/11/2024 Dep. de Ed. e
Cultura.

Elenildo Botelho Nogueira 09h00 22/11/2024 Dep. de Ed. e
Cultura.

Katia Maria Jardim Rorato 09h20 22/11/2024 Dep. de Ed. e
Cultura.

Vania Cristina de Lima 09h40 22/11/2024 Dep. de Ed. e
Cultura.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Ribeirão do Sul, 19  de novembro de 2024.

LUCÉLIA DE MENDONÇA
Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura

	EDITAL Nº016 /2024

		2024-11-19T12:40:11-0300